
ZARZĄDZENIE NR 0050.100.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 19 czerwca 2017 r.

uchylające zarządzenie w sprawie objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym w Spółce 
Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej Sp. z o.o. z siedzibą w Ustroniu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 0050.77.2017 Wójta Gminy Goleszów dnia 15 maja 2017 r. w sprawie  objęcia 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym w Spółce Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej Sp. z o.o. z siedzibą 
w Ustroniu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Wójta

Grażyna Porębska-Jochacy

Podpisany Strona 1




